
TISKOVÁ ZPRÁVA  

Sika CZ, s.r.o.  ⋅  Bystrcká 1132/36  ⋅ 624 00 Brno  ⋅ Česká Republika  

 

 

SIKA CZ, S.R.O. 

Bystrcká 1132/36, CZ – 624 00 Brno-Komín, IČ: 49437151, DIČ: CZ49437151 

tel.: +420 546 422 464, sika@cz.sika.com; www.sika.cz 

 

Brno, 24. listopadu 2021 

SIKA PŘEVEZME SKUPINU MBCC | INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY A 
OBCHODNÍ PARTNERY 

 

Vážení zákazníci a obchodní partneři, 

dne 11. listopadu 2021 podepsala společnost Sika finální smlouvu o převzetí skupiny MBCC, bývalé 
společnosti BASF Construction Chemicals. Akvizice podléhá schválení regulačních orgánů. Společnost 
Sika je přesvědčena, že získá všechna povolení a bude aktivně jednat s úřady. Uzavření akvizice je 
plánováno na druhou polovinu roku 2022. 

Až do uzavření zůstane podnikání Sika a MBCC Group oddělené a obě organizace budou nadále 
fungovat nezávisle. 

Podnikání společností Sika a MBCC Group se velmi dobře doplňuje a spojuje dvě vysoce kvalitní 
portfolia, která jsou navržena tak, aby vyhovovala potřebám zákazníků. V budoucnu budete těžit z 
rozšířené a efektivnější distribuční sítě napříč všemi oblastmi ve stavebnictví s hlavním zaměřením na 
udržitelnost. 

Náš obchodní vztah s Vámi bude pokračovat jako doposud. Vaši každodenní kontaktní partneři 
zůstanou stejní a zajistíme hladký přechod. Služba našim zákazníkům a zaměření na kontinuitu 
podnikání jsou naší nejvyšší prioritou. Máte-li jakékoli další dotazy, obraťte se přímo na svého 
obchodního zástupce. 

Stejně tak i nadále budeme ctít své závazky se stejným odhodláním, jaké od nás znáte, a zůstaneme 
oddáni vysoké kvalitě a výkonu našich produktů a služeb zákazníkům. Ujišťujeme vás, že během 
tohoto probíhajícího procesu s vámi budeme pravidelně komunikovat, abychom mohli vyřešit vaše 
případné dotazy. 

 

Děkujeme Vám za Vaši přízeň a těšíme se na další spolupráci. 

 

Sika 


